Vitio callida Superioris Per vinia Proi.

Industria si mie.

Sambucus.

Inferior minister dormit, ni Superior excitaret.

Superior Superiori in ultionem tendit.

à rationis scopo, quem pungit ultio: quæ tamen, cum dedecore possidentis cacumen; dedecore atque propudicium debuit operire faciem. Aversari congruebat, quod forcipes tulerat: verum in ultionem nil circumspicere, modò urat, quavis uratur. Sibi ut consular, non consulit: & sanè consuleret, fovens Superioris famam, modò ut forcipem proiecit, etiam proieceret prunam.

12 In lite duarum mulierum claruit Salomonis sapientia; igitur difficilis causa, maxime quæ sine relictibus, in cuius expeditionem ambæ diuturnè fatigaret ministros. Brevi absolvit, quod ministris multum negotium faceretur. *Afferre mihi gladium*, ait. Non habet proprium? Utique, sed pro iuvamine. Coram erat innocens, stertibus loquens: summèque Regi indecorum, in innocentem proprium educere gladium. *Afferre mihi*; dixit ministris. Ille habebat proprium gladium; & etiam ministri habebant in ministerium: cur ergo Salomon tollit gladium ministrorum? Ut tollat, & etiam abruptum temeritatis, in prudentissimam diremptionem litis. Gladius, ut dixi, Tautolog. 9. Didasc. 1. num. 11. est iurisdictionis symbolum: & Salomon cautè tollit gladium ministrorum, diffidit lite, & innocente iacente; quoniam si ministri inferiores iurisdictionem haberent, innocentem fecerant, & etiam de medio tollerent. Litis ministrorum spectabat in iudicium, ad quod quisque habebat iurisdictionis gladium: illoque difficili articulo, sit cause ad Principem advocatio, tollentem à ministris cum gladio iurisdictionem; ne educerent gladium ex abrupto in innocentem. Vernaculè: *Porque no bagan locuras contra la innocencia, es preciso à Ministros inferiores quitarles luego la espada.*

13 Non semper indulgendum educere gladium; quoniam quod debet fieri iure, persequuntur potestate: sumitur audacia, & in iudicium improbitas; quoniam à Superiore defenditur inferioris potestas: iudicioque Salomonis gladius tollitur ministris; quoniam fatius ministris esse suspensam iurisdictionem, quam digladiari inconsultò furentem temeritate. Hispanice: *Esta mejor la suspension del poder del oficio, que llorar un atentado.* Sine sanguine nunquam gladium evaginant; quippe potestatem non cogitant, ni desipiant. Idem in illis temeritas & auctoritas: delirij stat iurisdictionis maiestas; & surripit gladius à Salomone, ne abutantur tradito gladio ministri; igitur petiit ut educeret, & nequaquam ut sauciaret. Di-